Katalog Nr. C12116
                  Seria GRS
®
Nowość! Teraz dostępne opcjonalnie
również z kamieniami mocującymi!
Zespoły ustalająco-prowadzące
Prowadzenie i ustalenie
• Oszczędność kosztów w porównaniu z konwencjonalnymi słupami i tulejami

Opcja wykonania słupa
Mocowanie:  W2 lub N3
Pełny przykład zamówienia - patrz strona 7
®
( 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
6
Zamocowanie N3
Gniazdo
6-cio kątne
M M
Zespoły
ustalająco-prowadzące
4
GRS.25 / GRS.30 - Mocowanie kołnierzowe
ø6
6
ø43 f 7
38
12
58
B.C.
57,15
�41
A
ø8
ø30
4 x M8
SHCS
S
L
58
10,0
75
46,4
4 x M8
SHCS
�36,77
52
57,15
A
46,4
ø38 f 7
12
ø19,0
69,6
5
ø25
między
płaszczy-
znami
S
38
B
L
15,88
Słup
prowadzący
A
Gwint
B
Głębokość
M M8 22
Słup
prowadzący
A
Gwint
B
Głębokość
M M12 29
ø8
B
88
L (mm)  = S (mm) + 50 L (mm)  = S (mm) + 50

NOWOŚĆ!
NOWOŚĆ!
Przykład zamówienia:    GRS.30.  M.  0250.  FM
Długość skoku:
Podać wymiar z krokiem 0,1 mm
Przykład: 25,0 mm = 0250
Numer części:
GRS.25/30
Opcja wykonania słupa
Mocowanie:  FM
Pełny przykład zamówienia - patrz strona 7
Zespoły
ustalająco-prowadzące
5
GRS.36 / GRS.50 - Mocowanie kołnierzowe
ø50 f 7
15
4 x M10
SHCS
4 x A
ø36
ø8
S
67
B.C.
L
58,4
6
50,0
69,85
  �47,38
ø10
67
11,5
88
ø68 f 7
70,4
20
�60,81
84,84
4 x M12
SHCS
86
ø12
110
ø50
8
8
ø10
S
4 x A
B
86
B.C.
60,00
L
8
B
L (mm)  = S (mm) + 65 L (mm)  = S (mm) + 80
GRS.36 GRS.50
17
30,4123,69
®
( 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Przykład zamówienia:    GRS.36.  M.  0250.  FM
Długość skoku:
Podać wymiar z krokiem 0,1 mm
Przykład: 25,0 mm = 0250
Numer części:
GRS.36/50
Opcja wykonania słupa
Mocowanie:  FM
Pełny przykład zamówienia - patrz strona 7
Słup
prowadzący
A
Gwint
B
Głębokość
M M12 29
Słup
prowadzący
A
Gwint
B
Głębokość
M M10 23
Zespoły
ustalająco-prowadzące
6
Szczegóły wykonania słupów prowadzących
(W połączeniu z tulejką adaptacyjna, patrz niżej )
9,3
16,0
6 mm
Gniazdo 6-cio kątne
(pod gwintem M12)
ø25,0
22,0
R6,3
GRS.30 / GRS.36 / GRS.50
A
Gniazdo 6-cio kątne
E
C REFB
D H7
Pogłębienie
Model GRS.30 GRS.36 GRS.50
A 3 4 5
B 10 11,5 17,0
C ø34,0 ø41,0 ø54,0
D ø6,0 ø8,0 ø10,0
E 20,0 23,0 34,0
Wyjaśnienia dotyczące konstrukcji
Dane techniczne
SHCS
GRS.25
SHCS
GRS.30 / GRS.36 / GRS.50
Mocowanie GRS.30-N3 Mocowanie GRS.30-W2
Powierzchnie płaskie
Przykład
płyta
górna
Tulejka adaptacyjna
D1853455
(Kupowana odrębnie)
18,25
ø24,5
Zapewnić odstęp
Zapewnić
odstęp
®
( 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
GRS.25
Przykład zespołu GRS zamocowanego

zabudowę zespołu GRS w warunkach ograniczenia
miejsca. Kamienie mocujące należy rozmieścić
symetrycznie na obwodzie. Przykład zamówienia
kamieni mocujących - patrz strona 7.
Zespoły
ustalająco-prowadzące
Zespoły
ustalająco-prowadzące
7
Maks. masa obciążenia (kg) na zespół ustalająco-prowadzący
Opcje zamocowania:  FM / W2 N3
Model: GRS.25 GRS.30 GRS.36 GRS.50 GRS.30 GRS.36
Prędkość suwaka
Masa obciążenia (kg)
mm/s
250 44 58 116 177 44 87
500 11 15 29 44 11 22
750 5 6 13 20 5 10
1000 2,8 4 7 11 2,8 5
                           Siła (kN)
Obciążenie statyczne
(Wytrzymałość mechaniczna) 10 18 28 41 13 21
Zalecenia odnośnie długości skoku
Długość skoku Długość skoku
S Numer
zamówieniowy
S
mm mm
20,0 0200 85,0 0850
25,0 0250 90,0 0900
30,0 0300 95,0 0950
35,0 0350 100,0 1000
40,0 0400 105,0 1050
45,0 0450 110,0 1100
50,0 0500 115,0 1150
55,0 0550 120,0 1200
60,0 0600 125,0 1250
65,0 0650 130,0 1300
70,0 0700 135,0 1350
75,0 0750 140,0 1400
80,0 0800 150,0 1500
Przykład zamówienia:
   GRS.   36.  M.  0250.  FM
Długość skoku:
20,0 mm do 150,0 mm;
z krokiem co 0,01 mm
Przykład: 25,0 mm = 0250
Seria:
Zespół ustalająco-prowadzący
Średnica słupa prowadzącego:
Ø Ø Ø Ø25, 30, 36 oraz 50
Opcje słupów prowadzących:
M = Metryczny
Zamocowanie:
FM = Zamocowanie kołnierzowe
W2 = kamień mocujący (szt. 2) lub N3 = kamień
mocujący  (szt.3); tylko GRS.30 i GRS.36
    Słup prowadzący:
Korpus:
GRS.36.M.0250.RO
GRS.36 = Zamocowanie
        kołnierzowe,
GRS.36T = Zamocowanie
za pomocą
kamieni mocujących
GRS.30 GRS.36
Podkładka: UMR08 UMR10
Szeroki kamień
mocujący
GRS.WM8 GRS.WM10
GRS.NM8
Informacja dot. zamawiania
części zapasowych:
Dane techniczne
Uwzględnijcie Państwo dynamiczny współczynnik obciążenia śrub mocujących zespół GRS. Poniższe tablice
prezentują wytyczne odnośnie maks. mas obciążenia na zespół GRS w odniesieniu do prędkości suwaka prasy. W
przypadku większych mas obciążenia zainstralujcie Państwo dodatkowy zespół GRS.
Numer
zamówieniowy
Firma DADCO oferuje zespoły ustalająco-prowadzące serii GRS o długościach skoku w zakresie od 20 mm do 150 mm z
krokiem co 0,1 mm. Firma DADCO zaleca dobierać długości skoku z krokiem 5,0 mm. Z poniższej tablicy mogą Państwo
dobrać najlepszą dla Państwa długość skoku. W przypadku potrzeby uzyskania dodatkowych informacji prosimy
skontaktować się z firmą DADCO.
Wąski kamień
mocujący
®
( 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
GRS z mocowaniem
kołnierzowym
Jednoczęściowy, mocny korpus
ze zintegrowanym kołnierzem
zapewnia optymalne ustalenie i
sztywność.
GRS z kamieniami
mocującymi
Niezawodna konstrukcja GRS